
2021 年 10 月吉日 
2021 年度卒業生家族の会 
会員のみなさま 

関西学院後援会 

2022 年度『関西学院後援会卒業生家族の会』につきまして（ご案内） 

拝啓 仲秋の候、皆さま方、ご家族におかれましては ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため 2021 年度関西学院後援会事業が中止になっておりますこ
とをご報告申し上げますとともに、『卒業生家族の会』2022 年度会員につきましてご案内申し上げます。 

 刊行物の後援会通信はもちろん、各種学院広報誌などの発送、2022 年度の事業については検討中では
ございますが、従来の事業を展開する予定をしております。下記にて概要をお知らせしますので、引続
きお申込みくださいますよう、ご検討のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 
記 

 ［2021 年度中止となった事業］ 
○ 以下の事業については通常形式での開催は中止となっております。なお、代替企画を関

西学院後援会ホームページにて順次公開してまいりますのでどうぞご覧ください。 
 『Welcome Concert』，『Let’s go to the stadium』，『保護者交流会』 

［会員特典］ 
○ 後援会通信をはじめ、各種学院広報誌を送付します。 
○ 『Let’s go to the stadium』等、スポーツ応援に関してお知らせします。 
○ 地区ごとに開催しております保護者交流会の開催を案内します。 

［年間会費］ 
○ 3,000 円 

［2022 年度会員申込みスケジュール］ 
○ 2022 年度期のお申込みは 2022 年 3 月 18 日までに 

左記の QR コードからお申込みください。 
○ お申し込み後、後援会事務局より払込み用紙を発送いたします 
 2022 年 3 月 29 日が振込み期日となっております。 

期日を過ぎますとお申込みがキャンセルとなります。お手数をおかけしますが、 
紛失の際などにはご一報くださいますよう、お願いいたします。 

○ 会費の入金確認後、2022 年度に発行する刊行物を発送など、ご案内してまいります。 
 

以上 

［事務局］学校法人関西学院 総務部校友課 
TEL. 0798-54-6010 ／ e-mail. kouyu@kwansei.ac.jp 


